ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ HÀ THANH                                          Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số :       /TTr- UBND                               Hà Thanh, ngày      tháng 9 năm 2023

                                                  TỜ TRÌNH
về việc đề nghị nâng lương thường xuyên đối với cán bộ xã có bằng cấp

chuyên môn, nghiệp vụ từ trung cấp trở lên

                  Kính gửi : - Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ,

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của chính
phủ  quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách
ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Xét hồ sơ đề nghị nâng bậc lương thường xuyên đối với ông Nguyễn Văn
Huấn thuộc UBND xã Hà Thanh. Trong công tác ông Nguyễn Văn Huấn luôn hoàn
thành tốt nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật. UBND xã Hà Thanh đề nghị
Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định nâng bậc lương thường xuyên cho ông
Nguyễn Văn Huấn theo quy định.

                   ( Theo danh sách đề nghị và hồ sơ gửi kèm )
Đề nghị chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;
- Lưu VP.

                 Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:07:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!